ہفت روزہ

# ندائے خلافت

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا ترجمان

مسلسل اشاعت کا
34 واں سال

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

3 تا 9 رمضان المبارک 1446ھ / 4 تا 10 مارچ 2025ء

اس شمارے میں

## روزہ: احساس بندگی کی تازگی کا ذریعہ

روزے کا قانون یہ ہے کہ آخر شب طلوع سحری پہلی علامات ظاہر ہوتے ہی آدمی پر پیکار کا حکم دینا اور مباشرت کرنا حرام ہو جاتا ہے اور غروب آفتاب تک پورے دن حرام رہتا ہے۔

یہ دونوں اعمال بندے کے حق میں اللہ کے رُوبہ رُوروز قیامت سفارش کریں گے اور پروردگار دونوں کی سفارش قبول کریں گے۔

# ندائے خلافت

خلافت کی بناؤں میں ہو پھر استوار
لاگین سے ڈھونڈو لاسلاف کا تاب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقيب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

3 تا 9 رمضان 1446ھ جلد 34
4 تا 10 مارچ 2025ء شماره 09

مدیر مسئول / حافظ عارف سعید

مدیر / رضاء الحق

مجلس ادارت
• فرید اللہ مروت • محمد رفیق چودھری
• وسیم احمد باجوہ • خالد نجیب خان

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی